REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

a Cedula

DOCUMENTO QUE SE EXPIDE AL CIUDADANO PARA AUTORIZAR LA MESA DIRECTIVA Y EL LIBRO DEBIDAMENTE CERTIFICADO.

- ARTICULO 91 DE LA LEY ORGANIZA MUNICIPAL DEL ESTADO DE MEXICO.
ELNDRAME] ARTICULO 42 DEL BANDO MUNICIPAL 2024 DE COACALCO DE BERRIOZABAL.

LIBRO CERTIFICADO

DIRECCION WEB | N/A

PERSGNAS FISICAS

ESCRITO DIRIGIDO A LA SECRETARIA DEL ég;%g—gg@;ég LEY ORGANICA MUNICIPAL DEL
AYUNTAMIENTO CON LA DOCUMENTACION PERTINENTE -
GESTIONDA A TRAVES DE LA SINDICATURA MUNICIPAL =l L ARTICULO 42 DEL BANDO MUNICIPAL 2024 DE

COACALCO DE BERRIOZABAL.

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

ESCRITO DIRIGIDO A LA SECRETARIA DEL ‘E‘?TT‘L%UOLSEE’LE; é‘é LEY PRGANCA. MUNCIPAL DEL
AYUNTAMIENTO CON LA DOCUMENTACION PERTIENTE si 3 "

GESTIONADA A TRAVES DE LA SINDICATURA MUNICIPAL ARTICULO 42 DEL BANDO MUNICIPAL 2024 DE
COACALCO DE BERRIOZABAL

INSTITUCIONES PUBLICAS

R N/A N/A N/A

| PRESENTAR SU ESCRITO DIRIGIDO A LA SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO CON LA DOCUMENTACION
ANTERIORMENTE GESTIONADA MEDIANTE SINDICATURA MUNICIPAL.

5 DIAS HABILES

FUNDAMENTO JURIDICO: ARTICULO 91 DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL DEL
$250 ESTADO DE MEXICO.

ARTICULO 42 DEL BANDO MUNICIPAL 2024 DE COACALCO DE BERRICZABAL

EN LINEA (PORTAL DE

EFECTIVO | X TARIJETA DE CREDITO TARJETA DE DEBITO PAGOS)

TESORERIA MUNICIPAL

N/A

SIEMPRE Y CUANDO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS.

N/A




UNHZAD ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

THTIULAR DE LA DEPENDENCIA LIC. ZAIRA TAIDE MONTOYA VALENZUELA

NO. INT. Y EXT. SIN

MUNICIPIO: | COACALCO DE BERRIOZABAL

02:00 A18:00 HORA DE LUNES AVIERNES

sec.coacalco2022@gmail.com

N/A

BloliieliBleN CALLE: | N/A NO.INT. Y EXT.: N/A

[COLONIA: | N/A MUNICIPIO: | N/A

FELEFONOS

INFORMACION ADICIONAL

¢PUEDE REALIZAR EL TRAMITE OTRA PERSONA?

SI, CUALQUIER INTECRANTE D ELA MESA VECINAL.

SMNICAMENTE PUEDO PRESENTAR M CREDENCIAL DE ELECTOR?

RESPUESTA: NO, UNA IDENTIFICACION OFICIAL ES VALIDA.

HRESSINIVAESSEEIE SRS ; SE PUEDE REALIZAR EL TRAMITE EN ALGUNA OTRA OFICINA?

RESPUESTA: ! NO, SOLC EN LOS LUGARES INDICADOS.

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
=~ ORALDE ¢,
6“'1“0 Q46 > N/A
.
o o

ELABORC: FECHA DE ACTUALIZACION:

—16_J/ 02 [ 2024 .

EDUARI;O MIEREL Acul %A@ﬁcﬁi
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